如东县教育局文件
东教师〔2017〕22号

如东县教育局关于公布第三轮名师创新团队
领衔人名单暨招聘团队成员的通知
各镇教育联络组、各学校，本局各部门：
根据如东县社会事业发展领导小组办公室、如东县教育局《关于印发如东县第三轮名师创新团队实施办法的通知》（东教师〔2017〕19号），经个人申报、组织评审、局长室研究，县社会事业发展领导小组办公室审核命名，确定了我县第三轮名师创新团队领衔人，现将具体名单予以公布，并就团队成员招聘工作作出如下通知。
一、创新团队领衔人名单

张启建等18位同志，详见《如东县第三轮名师创新团队领衔人名单》（附件1）。
二、创新团队成员招聘要求及程序
（一）创新团队成员基本条件

1.根据《如东县第三轮名师创新团队实施办法》，我县名师创新团队成员需具备以下基本条件：

（1）热爱教育事业，专业基础厚实，肯吃苦，善协作，乐钻研，求上进，在教育教学工作中已崭露头角，具有良好发展前景的优秀中青年教师；

（2）年龄在40周岁以下的市、县学科带头人、骨干教师、教坛新秀等；

（3）单位推荐的有发展潜力的年轻教师。
2.各领衔人要求的具体条件见《如东县第三轮名师创新团队工作方案汇编》（请从如东县教师发展中心网站“人才工程”频道“创新团队”栏目下载）。
（二）操作程序及注意事项

1.报名

各镇教育联络组、各学校及本局有关部门要组织符合条件的教师积极申报参加名师创新团队，申报者须填写《如东县第三轮名师创新团队成员申报表》（附件2），经所在学校及其镇教育联络组同意后自主选择相关名师创新团队，于6月25日前向其领衔人报名申请（电子申报表请直接发送至各领衔人电子邮箱）。每名申报者限报一个名师创新团队。

2.领衔人筛选
领衔人收集成员申报表，对已申报人员进行初步筛选，并在团队成员申报表上签署聘用意见。在此基础上，各团队领衔人对申报者进行汇总，按要求填写《如东县第三轮名师创新团队成员申报汇总表》（附件3），并于6月27日前将汇总表报县教师发展中心培训部蔡蓓蓓老师。
3.领导组考核

6月30日前，县教育局名师创新团队领导小组对申请加入团队的人员进行考核，主要考察报名者的品德修养、专业能力和教育素养，每个团队确定6～8名成员。

4.签订承诺书

7月10日前，各名师创新团队领衔人与团队每个成员签订《名师创新团队成员互相合作、共同提高协议书》，在完成团队研究项目和个人专业化成长方面制订周期发展目标，规定双方职责、权利及评价办法。
希望各镇教育联络组、各学校及本局各部门高度重视名师创新团队成员报名工作，选准苗子，督促报名。各领衔人要以公平、公正、公开、规范、优质为原则，积极稳妥地选聘创新团队成员。
附件：1.如东县第三轮名师创新团队领衔人名单

2.如东县第三轮名师创新团队成员申报汇总表

          3.如东县第三轮名师创新团队成员申报表
                    如东县教育局

2017年6月23日

附件1：
如东县第三轮中小学名师创新团队领衔人名单

	序号
	姓名
	所在单位
	团队名称
	联系电话
	QQ号码
	电子邮箱

	1
	张启建
	如东县教师发展中心
	张启建小学道德与法制名师创新团队
	13861939066
	76850293
	rdzqj@126.com

	2
	朱洁芬
	如东县掘港小学
	朱洁芬小学数学名师创新团队
	13962712088
	1939568016
	rdzjf@126.com

	3
	朱唤民
	如东县教师发展中心
	朱唤民高中语文名师创新团队
	13862783989
	2811629604
	jsrdzhm888@163.com

	4
	孙福如
	如东县丰利中学
	孙福如初中物理名师创新团队
	13485170179
	1405918297
	jsrdsfr@163.com

	5
	吴丛铎
	如东县实验中学
	吴丛铎初中化学名师创新团队
	13862793280
	157382657
	jsrdwcd@163.com

	6
	唐海燕
	如东县教师发展中心
	唐海燕幼儿教育名师创新团队
	13962792100
	565547179
	565547179@qq.com

	7
	李旭东
	如东县实验中学
	李旭东初中语文名师创新团队
	13913621938
	478033803
	jsrdlvan@163.com

	8
	张必忠
	江苏省如东高级中学
	张必忠高中化学名师创新团队
	13962842989
	2495731783
	zbz4521637@163.com

	9
	朱建武
	如东县马塘中学
	朱建武高中物理名师创新团队
	13862772896
	2971422985
	rdmzzjw@126.com

	10
	傅贵成
	如东县实验小学
	傅贵成小学语文名师创新团队
	13862770926
	349673150
	rdsxfgc@126.com

	11
	丁春明
	如东中等专业学校
	丁春明职教信息技术名师创新团队
	13862774127
	646142538
	rd.dcm@163.com

	12
	金永建
	江苏省栟茶高级中学
	金永建高中英语名师创新团队
	13921692660
	594975747
	lewis9129@163.com

	13
	顾小京
	江苏省如东高级中学
	顾小京高中英语名师创新团队
	13306270199
	2369120558
	ntrdgxj@163.com

	14
	秦亚飞
	如东县实验中学
	秦亚飞初中生物名师创新团队
	13773783256
	676301403
	676301403@qq.com

	15
	周卫红
	如东县实验中学
	周卫红初中语文名师创新团队
	15190966558
	2037174148
	2037174148@qq.com

	16
	沙建华
	如东县掘港小学
	沙建华小学语文名师创新团队
	13862790808
	715112697
	715112697@qq.com

	17
	顾新红
	如东县宾山小学
	顾新红小学道德与法制名师创新团队
	13485172099
	281977509
	281977509@qq.com

	18
	周云凤
	如东县级机关幼儿园
	周云凤幼儿教育名师创新团队
	13921693360
	413319507
	rdjgzyf@163.com

附件2：
如东县第三轮名师创新团队成员申报汇总表
团队名称：　　　　　　　       　　填报日期：2017年   月   日
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	工作单位
	最高学历
	任教学科
	职称
	优秀教师称号
	手机号码
	QQ号码
	电子邮箱
	备注

说明：此表汇总全部申报者，未聘成员汇总在入聘成员名单后，备注栏注明未聘主要原因。
附件3：
如东县名师创新团队成员申报表

	姓名

	性别

	出生年月

	工作单位

	最高
学历

	任教学科

	现教师职称

及取得时间

	现优秀教师称号
及取得时间

	教龄

	手机号码

	QQ号码

	电子信箱

	 拟加盟的名师创新团队名称

	专业成长主要成绩

	教学教科研等方面关注的问题

	专业

发展主要目标

	对拟加盟团队的愿望

	所在单位审核与推荐意见
	（学校盖章）   年 月 日
	镇教育联络组意见
	年   月   日

	领衔人考核评价及聘用意见
	    领衔人：

年   月   日
	县教

育局

意见
	年   月   日

本表一式三份，由申请人、领衔人、县教育局各留存一份。
 如东县教育局办公室                      2017年6月23日印发
PAGE
- 1 -